[bookmark: _GoBack]Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2019 г.                                                                                                                      № 91

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте
культурно-массовых мероприятий, организуемых на базе
муниципального учреждения культуры»,
 утверждённого постановлением администрации Сабиновского сельского поселения
№ 127 от 29.12.2010 г.
( в ред. Постановлений  № 59 от12.07.2018, №4 от 10.01.2019, № 91 от 27.08.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая протест прокуратуры, администрация Сабиновского сельского поселения постановляет:
     1. Внести изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых мероприятий, организуемых на базе муниципального учреждения культуры»  (далее – Регламент):
1) раздел 5«Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме и многофункциональных центрах»
Подпункт 5.1.3. изложить в новой редакции:
5.1.3.  Требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не  предусмотрено  нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги
2)добавить подпункт 5.1.10.
5.1.10.   Требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010г.
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом.

   3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сабиновского сельского поселения:			Лапочкина О.Г.